Produit ID Description du produit
Couleur: Pétillant

Pays: France

15801.2016

15574.2015

15978.2016

15259.2017

16388.2014

15799.2018

15800.2018

16797.2017

11525.

16266.

"Avize" Grand Cru Champagne

"Ay" Grand Cru Extra Brut
Champagne
"Ay" Grand Cru Extra Brut
Champagne

29-01-2026

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Couleur Volume Pays

Pétillant

Pétillant

Pétillant

"Mailly Champagne" Grand Cru ExtraPétillant

Brut Champagne

"Une Champagne" Extra Brut
Champagne

Ambonnay Grand Cru Champagne

Cramant Grand Cru Champagne
Le Cran "Ludes" 1er Cru
Champagne

Brut Réserve Champagne

Brut Réserve Champagne

Couleur: Pétillant rosé

Pays: France

16387.2020

"Campania Remensis" Extra Brut
Champagne

Pétillant

Pétillant

Pétillant

Pétillant

Pétillant

Pétillant

Pétillant
rosé

M (150 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
B (75 cl)
M (150 cl)

B (75 cl)

B (75 cl)

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

France

Région

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Champagne

Champagne

Domaine

Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils
Béréche et Fils

Béréeche et Fils

Béréeche et Fils

Prix

340.00 CHF
172.00 CHF
199.00 CHF
155.00 CHF
455.00 CHF
150.00 CHF
150.00 CHF
103.00 CHF
110.00 CHF

55.00 CHF

80.00 CHF



