

Mathieu Vins

Adresse - Chemin du Coteau 29A, Aclens 1123

Téléphone - 021 869 96 76

www.mathieuvins.ch / info@mathieuvins.ch

Produit ID	Description du produit	Couleur	Volume	Pays	Région	Domaine	Prix
Couleur: Pétillant							
<i>Pays: France</i>							
15801.2016	"Avize" Grand Cru Champagne	Pétillant	M (150 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	340.00 CHF
15574.2015	"Ay" Grand Cru Extra Brut Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	172.00 CHF
15978.2016	"Ay" Grand Cru Extra Brut Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	199.00 CHF
15259.2017	"Mailly Champagne" Grand Cru Extra Brut Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	155.00 CHF
16388.2014	"Une Champagne" Extra Brut Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	455.00 CHF
15799.2018	Ambonnay Grand Cru Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	150.00 CHF
15800.2018	Cramant Grand Cru Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	150.00 CHF
16797.2017	Le Cran "Ludes" 1er Cru Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	103.00 CHF
11525.	Brut Réserve Champagne	Pétillant	M (150 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	110.00 CHF
16266.	Brut Réserve Champagne	Pétillant	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	55.00 CHF
Couleur: Pétillant rosé							
<i>Pays: France</i>							
16387.2020	"Campania Remensis" Extra Brut Champagne	Pétillant rosé	B (75 cl)	France	Champagne	Bérèche et Fils	80.00 CHF